
Zarządzenie Nr 268/2017
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 8 maja 2017 r.

w  sprawie  wyboru  ofert  i  ustalenia  wysokości  dotacji  dla  podmiotów  nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych
w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), uchwały Nr XVI/186/2015 Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 20 listopada 2015  r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego
programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  lata  2016-2020”,
uchwały Nr XXIX/354/2016 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 27 października 2016 r.
w sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2017” zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje  się  wyboru  ofert  i  ustala  się  wysokość  dotacji  dla  niżej  wymienionych
podmiotów nie  zaliczanych  do  sektora  finansów publicznych  na  realizację  zadań
publicznych  w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych, promocji i organizacji wolontariatu,  rewitalizacji  w 2017 roku (Dział 750,
Rozdz.  75095  Dotacja  na  wsparcie  wykonywania  zadań  publicznych  w  zakresie
rewitalizacji,  działalności  wspomagającej  rozwój  wspólnot i  społeczności  lokalnych
oraz promocji i organizacji wolontariatu):

1) Stowarzyszenie Kalisz Literacki -  4.000 zł (wsparcie realizacji zadania)
 - realizacja projektu pt. „Na rogu Pięknej i Szpetnej” – przygotowanie 50 sztuk grafik
komputerowych będących podstawą do przeprowadzenia badań ankietowych wśród
1000  osób  w  różnym  wieku  dot.  poczucia  estetyki.  Wyniki  badań  zobrazują
preferencje  estetyczne  mieszkańców  Kalisza  i  zestawione  w  raporcie  wskażą
kierunek zmian w kreowaniu przestrzeni miejskiej Kalisza.

2) Stowarzyszenie Multi.Art – 15.000 zł (wsparcie realizacji zadania)
- realizacja projektu pt. „XI Multi Art. Festival, Kalisz 2017” – organizacja festiwalu na
historycznym  Skwerze  Rozmarek,  który  stanie  się  plenerowym  centrum  kultury,
w ramach  którego  mieszkańcy będą  mogli  bezpłatnie  oglądać  wystawy,  koncerty,
spektakle,  ale  przede  wszystkim  uczestniczyć  w  warsztatach  edukacyjnych
i kulturalnych skierowanych do wszystkich grup wiekowych.



§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Kalisza  i  Naczelnikowi
Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


